[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«15» октября 2024 г. № 256-р ОД.ОЛД
с. Репьёвка
	Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления грантов в форме субсидий из бюджета Репьёвского муниципального района в 2024 году в рамках муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Репьёвском муниципальном районе» (2020-2028 г.г.)

В соответствии с постановлением администрации Репьёвского муниципального района от 15.10.2024 г. № 330 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий из бюджета Репьёвского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию программ (проектов) на конкурсной основе»:
1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления грантов в форме субсидий из бюджета Репьёвского муниципального района в 2024 году в рамках муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Репьёвском муниципальном районе» (2020-2028 г.г.).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Дручинину Е.Е.
	Глава администрации

муниципального района

	С.С. Ершов

Визирование:

	Директор  МКУ «Управление делами»

	_____________

	Т.В. Перфильева

______.______.2024 г.

	Руководитель аппарата администрации муниципального района
	_____________

	Е.Е. Дручинина

______.______.2024 г.

	Начальник юридического отдела администрации муниципального района

Руководитель Отдела финансов  администрации муниципального района

	_____________

_____________
	Е.К. Черкашин

______.______.2024 г.

И.В. Ивлева

______.______.2024 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Репьёвского муниципального района

от «     »                   2024 г. №            -р ОД

СОСТАВ

 конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления грантов в форме субсидий из бюджета Репьёвского муниципального района в

2024 году в рамках муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Репьёвском муниципальном районе»  (2020-2028 г.г.)
	Дручинина Елена Егоровна
	Председатель комиссии

 - руководитель аппарата администрации муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии

	Сидельникова Елена Николаевна
	- начальник отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района;

	Секретарь комиссии

	Рахманина Елена Ивановна
	- заместитель главного бухгалтера централизованной бухгалтерии МКУ «Управление делами»;

	Члены комиссии:

	Ивлева Инна Викторовна
	- руководитель Отдела финансов администрации муниципального района;

	Черкашин Евгений Константинович
	- начальник юридического отдела администрации муниципального района;

	Стрекозова Тамара Александровна
	- руководитель общественной приемной губернатора Воронежской области в Репьевском муниципальном районе (по согласованию);

	Матвеев Александр Александрович
	- председатель Репьевского районного отделения ВРОООО «Российский союз ветеранов Афганистана» (по согласованию);

	Хренова Алена Григорьевна
	 - председатель Репьевской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ      (по согласованию);

	Лебедева Светлана Вячеславовна
	- директор казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Репьевского района», член Общественной палаты Репьевского муниципального района (по согласованию).